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1 Giovanna Pâmela Carlos Muniz 8,944 SELECIONADA(O)

2 Ana Alícya Fernandes Pereira 8,092 SELECIONADA(O)

SEM LISTA DE ESPERA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
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1 Júlia Maria Moreira Fernandes 9,617 SELECIONADA(O)

2 Kleber Murilo Teixeira Diógenes 9,042 SELECIONADA(O)

3 Benício Augusto Pinheiro 8,534 SELECIONADA(O)

SEM LISTA DE ESPERA
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1 Edmilson Diógenes Nogueira 9,339 SELECIONADA(O)

2 Vivian Nathalia Vieira de Moura 8,822 SELECIONADA(O)

3 Yarlison Borges Diógenes 8,769 SELECIONADA(O)

4 Sebastião Carvalho Pinheiro Lins 8,719 SELECIONADA(O)

5 Manoel Bezerra Nogueira Júnior 8,708 SELECIONADA(O)

6 Maria Solon Lemos Saldanha 8,569 SELECIONADA(O)

7 Layla Maria Silva Bezerra 8,542 SELECIONADA(O)

8 Maria Clara Nogueira de Sousa Augusto 8,533 SELECIONADA(O)

9 Ana Vitória Lopes Figueredo 8,494 SELECIONADA(O)

10 Ana Isabelly Falcão de Oliveira 8,486 SELECIONADA(O)

11 Maria Cecilia de Lima Silva 8,481 SELECIONADA(O)

12 Thaynar de França Lemos 8,425 SELECIONADA(O)

13 Vinícius Oliveira do Amarante 8,381 SELECIONADA(O)

14 João Edson Vieira de Sousa 8,369 SELECIONADA(O)

15 Yara Rayane da Silva Diógenes 8,308 SELECIONADA(O)

16 Eloá Cibelly Alves Costa 8,200 SELECIONADA(O)

17 Thainara Dionizio Lima 8,133 SELECIONADA(O)

18 Alice Bessa Nogueira 8,053 SELECIONADA(O)

19 Brenda Yasmin Marques Diógenes 7,956 SELECIONADA(O)

20 Anna Isabelle Aquino Oliveira 7,900 SELECIONADA(O)

21 Maria Clara de Lima Agostinho 7,889 SELECIONADA(O)

22 Ryan Pereira Sousa 7,853 SELECIONADA(O)

23 Paulo Henrique Pachêco da Silva 7,711 SELECIONADA(O)

24 Pedro Isaac Gomes Pereira 7,694 SELECIONADA(O)

25 Carlos Ryan Lucas da Silva Justino 7,647 SELECIONADA(O)

26 Vívian Nicole da Costa Bezerra 7,631 SELECIONADA(O)

27 Jhennyfer Cristina Fernandes do Nascimento 7,603 LISTA DE ESPERA - TERRITÓRIO

28 Maria Eduarda Lopes de Lima 7,553 LISTA DE ESPERA - AMPLA

29 Pâmela Nataly dos Santos Soares 7,528 LISTA DE ESPERA - AMPLA

30 Dominique Bruna de Moura Maroto 7,525 LISTA DE ESPERA - TERRITÓRIO

31 Kauanne Oliveira de Lima 7,500 LISTA DE ESPERA - TERRITÓRIO

32 Maria Eduarda Vieira de Sousa 7,486 LISTA DE ESPERA - TERRITÓRIO

33 Maria Helena Bezerra Duarte 7,483 LISTA DE ESPERA - TERRITÓRIO

34 Sara Jamyle Cavalcante Pachêco 7,453 LISTA DE ESPERA - AMPLA

35 Maria Lorrane Duarte Andrade 7,433 LISTA DE ESPERA - AMPLA

36 Maria Letycia Nunes Pinheiro 7,431 LISTA DE ESPERA - AMPLA

37 Francisco Murilo Lira Dias 7,378 LISTA DE ESPERA - AMPLA

38 Francisco Kauê da Silva Campos 7,372 LISTA DE ESPERA - AMPLA

39 Enzo Gabriel Barros Peixoto da Silva 7,342 LISTA DE ESPERA - TERRITÓRIO

SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O ANO LETIVO DE 2026 - EDITAL 001/2025

RESULTADO FINAL

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

REDE PÚBLICA - LISTA DE ESPERA - AMPLA CONCORRÊNCIA
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40 Kleber Diógenes Nogueira Paiva Nunes 7,325 LISTA DE ESPERA - AMPLA

41 Gabriel Santos da Silva 7,314 LISTA DE ESPERA - TERRITÓRIO

42 Ana Clara Evangelista Lemos 7,283 LISTA DE ESPERA - TERRITÓRIO

43 André Luis Diógenes 7,247 LISTA DE ESPERA - TERRITÓRIO

44 Antonia Marina Nunes da Silva 7,164 LISTA DE ESPERA - AMPLA

45 Gusthavo Feitosa dos Santos 7,092 LISTA DE ESPERA - AMPLA

46 João Pedro Dantas Nunes 7,086 LISTA DE ESPERA - TERRITÓRIO

47 Luís Felipe Silva de Freitas 7,067 LISTA DE ESPERA - TERRITÓRIO

48 Maria Yasmin Campos Barrêto 6,922 LISTA DE ESPERA - AMPLA

49 Isabely Pinheiro Fernandes 6,886 LISTA DE ESPERA - AMPLA

50 Gisele Bandeira Muniz 6,881 LISTA DE ESPERA - TERRITÓRIO

51 Viviane Lopes Arruda 6,847 LISTA DE ESPERA - TERRITÓRIO

52 Pedro Gustavo Lopes Almeida 6,836 LISTA DE ESPERA - AMPLA

53 Maria Eduarda Andrade Oliveira 6,539 LISTA DE ESPERA - TERRITÓRIO

A interpretação conjunta da Lei Federal nº 15.142/2025  e do Decreto Federal nº 9.508/2018

evidencia que o sistema de cotas adota a lógica da dupla classificação , determinando que o

candidato optante pela reserva de vagas seja obrigatoriamente classificado: tanto na lista de ampla 

concorrência, quanto na lista específica da reserva.

Lista elaborada em conformidade com o Parecer nº 010690/2025/SEDUC/ASJUR
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1 Cícero Emanoel Matias Gomes 9,061 SELECIONADA(O)

2 Yara Diógenes Pessoa / Yuri Diógenes Pessoa 8,767 SELECIONADA(O)

3 Anny Kelly Lemos Saldanha 8,386 SELECIONADA(O)

4 Maria Eduarda Oliveira Pinheiro 8,281 SELECIONADA(O)

5 Ronald Nonato de Lima Nunes 8,086 SELECIONADA(O)

6 Alexandre Bessa Martins 7,956 SELECIONADA(O)

7 Wennya Ylária da Silva Barbosa 7,939 SELECIONADA(O)

8 Gabriele Freire Oliveira 7,833 SELECIONADA(O)

9 João Antonio Rodrigues Freire 7,764 SELECIONADA(O)

10 Jhennyfer Cristina Fernandes do Nascimento 7,603 LISTA DE ESPERA

11 Dominique Bruna de Moura Maroto 7,525 LISTA DE ESPERA

12 Kauanne Oliveira de Lima 7,500 LISTA DE ESPERA

13 Maria Eduarda Vieira de Sousa 7,486 LISTA DE ESPERA

14 Maria Helena Bezerra Duarte 7,483 LISTA DE ESPERA

15 Enzo Gabriel Barros Peixoto da Silva 7,342 LISTA DE ESPERA

16 Gabriel Santos da Silva 7,314 LISTA DE ESPERA

17 Ana Clara Evangelista Lemos 7,283 LISTA DE ESPERA

18 André Luis Diógenes 7,247 LISTA DE ESPERA

19 João Pedro Dantas Nunes 7,086 LISTA DE ESPERA

20 Luís Felipe Silva de Freitas 7,067 LISTA DE ESPERA

21 Gisele Bandeira Muniz 6,881 LISTA DE ESPERA

22 Viviane Lopes Arruda 6,847 LISTA DE ESPERA

23 Maria Eduarda Andrade Oliveira 6,539 LISTA DE ESPERA
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